
 

 

UCHWAŁA NR VIII/57/2024 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Cacki, 

Dobrzykowo, Garbnik, Gęsiniec Wielki, Gradowo, Kudwiny, Niedziałki, Nowy Dwór Momański, 

Pieszewo, Piskorze, Rowy, Rzymek, Sławosze, Glinka, Zalewska Góra na terenie Gminy Barciany 

dotyczących zmiany urzędowego rodzaju tych miejscowości 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z dnia 9 marca 

2022 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) oraz art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1151 ze zm.) uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w terminie od 02 grudnia 2024 r. do 

16 grudnia 2024 r. z mieszkańcami zamieszkałymi na terenie: Cacki, Dobrzykowo, Garbnik, Gęsiniec Wielki, 

Gradowo, Kudwiny, Niedziałki, Nowy Dwór Momański, Pieszewo, Piskorze, Rowy, Rzymek, Sławosze, 

Glinka, Zalewska Góra. 

2. Konsultacje będą polegały na zebraniu opinii od mieszkańców na temat zmiany urzędowego rodzaju 

miejscowości: 

a) Glinka, Zalewska Góra na terenie Gminy Barciany dotyczących zmiany urzędowego rodzaju w/w 

miejscowości ustalonych jako „część miejscowości” na rodzaj miejscowości - „Przysiółek” 

b) Cacki, Dobrzykowo, Garbnik, Gęsiniec Wielki, Gradowo, Kudwiny, Niedziałki, Nowy Dwór Momański, 

Pieszewo, Piskorze, Rowy, Rzymek, Sławosze na terenie Gminy Barciany dotyczących zmiany urzędowego 

rodzaju w/w miejscowości ustalonych jako „miejscowości niesamodzielne” na rodzaj miejscowości - 

1) Cacki - „Przysiółek” 

2) Dobrzykowo - „Przysiółek” 

3) Garbnik - „Osada” 

4) Gęsiniec Wielki - „Osada” 

5) Gradowo - „Osada” 

6) Kudwiny -„Osada” 

7) Niedziałki - „Przysiółek” 

8) Nowy Dwór Momański - „Przysiółek” 

9) Pieszewo - „Przysiółek” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 7 listopada 2024 r.

Poz. 4856



10) Piskorze - „Przysiółek” 

11) Rowy - „Przysiółek” 

12) Rzymek -„Osada” 

13) Sławosze - „Przysiółek”. 

§ 2. 1. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby, które w dniu konsultacji mają ukończone 18 lat 

i stale zamieszkują na terenie Cacki, Dobrzykowo, Garbnik, Gęsiniec Wielki, Gradowo, Kudwiny, Niedziałki, 

Nowy Dwór Momański, Pieszewo, Piskorze, Rowy, Rzymek, Sławosze, Glinka, Zalewska Góra. 

2. Konsultacje społeczne prowadzone będą w formie wyrażania swojej opinii w ankietach konsultacyjnych, 

które stanowią załącznik do niniejszej uchwały poprzez złożenie ich: 

a) w wersji papierowej w terminie przewidzianym do przeprowadzenia konsultacji, Urzędzie Gminy 

w Barcianach, ul. Szkolna 3, 11-410 Barciany osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego 

(o ważności głosu decyduje data wpływu do Urzędu); 

b) w wersji elektronicznej w formie skanu lub fotografii w terminach przewidzianych dla przeprowadzenia 

konsultacji na adres e-mail: sekretariat@barciany.pl,  

c) wzory ankiet, na których można składać deklaracje, opinie i uwagi dostępne są na stronie internetowej 

Gminy Barciany, stronie BIP, w Urzędzie Gminy w Barcianach oraz u sołtysów sołectw. 

3. Warunkiem udziału mieszkańców w konsultacjach społecznych jest podanie imienia i nazwiska osoby 

biorącej udział w konsultacjach oraz adresu zamieszkania. 

4. Dokumenty związane z konsultacjami społecznymi dostępne są: 

a) na stronie https://bip.barciany.pl/ oraz na stronie internetowej www.barciany.pl; 

b) w Urzędzie Gminy w Barcianach - pok. Nr 17 w dniach i godzinach pracy urzędu. 

§ 3. Wyniki konsultacji mają charakter opiniotwórczy i nie są wiążące dla organów Gminy. 

§ 4. Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości niezwłocznie po ich 

zakończeniu na stronie internetowej Gminy Barciany, BIP, na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy 

w Barcianach oraz tablicach informacyjnych sołectw w zakresie dotyczącym zmiany rodzaju w/w 

miejscowości dokonywanej w danym sołectwie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Kuczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4856



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr VIII/57/2024 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

Formularz Konsultacyjny do wyrażenia opinii w sprawie zmiany urzędowego rodzaju miejscowości 

……………………………………………….. 

 

Imię i nazwisko …………………….......... 

 

adres zamieszkania ……………………… 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości …………………… ustalonej urzędowo jako „część wsi” 

na …………..…… rodzaj miejscowości -przysiółek ?  

Powyższa zmiana nie wpłynie na adres zameldowania.  

1. Popieram zmianę.  

2. Jestem przeciw.  

3. Nie mam opinii.  

Uwagi: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Podpis ……………………………….. 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr VIII/57/2024 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

Formularz Konsultacyjny do wyrażenia opinii w sprawie zmiany urzędowego rodzaju miejscowości 

…………………………………………….….. 

 

Imię i nazwisko …………………………... 

 

adres zamieszkania ………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości ……………..…… ustalonej urzędowo jako „część wsi” 

na ……………..…… rodzaj miejscowości - osada ?  

Powyższa zmiana nie wpłynie na adres zameldowania.  

1. Popieram zmianę.  

2. Jestem przeciw.  

3. Nie mam opinii.  

Uwagi: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Podpis ……………………………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4856


		2024-11-07T08:34:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




